АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 января 2020 г.
01-45-а
от __________________________ № _________
	Об установлении размера расчетной величины для расчета должностных окладов работников муниципальных казенных учреждений и муниципальных бюджетных учреждений с 1 января 2020 года

	21 2700 ДО

В целях реализации решения совета депутатов Тихвинского района от 17 декабря 2019 года №01-37 «О бюджете Тихвинского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»; решения совета депутатов Тихвинского городского поселения от 18 декабря 2019 года №02-32 «О бюджете Тихвинского городского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить с 1 января 2020 года размер расчетной величины для расчета должностных окладов (окладов, ставок заработной платы для педагогических работников) работников муниципальных казенных и муниципальных бюджетных учреждений, финансируемых из бюджета Тихвинского района и бюджета Тихвинского городского поселения, за календарный месяц или за выполнение установленной нормы труда (нормы труда педагогической работы за ставку заработной платы) в сумме 9940,00 рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района - председателя комитета финансов.

Глава администрации                                                                      Ю.А.Наумов

Никитина Татьяна Николаевна,

77-805

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	Савранская И.Г.

	Заведующий юридическим отделом
	Максимов В.В.

	Заместитель главы администрации - председатель комитета финансов
	Суворова С.А.

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Комитет финансов
	2

	Отдел бухгалтерского учета и отчетности
	1

	Комитет по культуре, спорту и молодежной политике
	1

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства (для МБУ «Зеленый город»)
	1

	Комитет по образованию
	1

	Комитет по управлению муниципальным имуществом
	1

	МУ «ЦАХО»
	1

	ИТОГО:
	9